

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## IVF Invest ApS

Bjørnsknudevej 4 A

7130 Juelsminde

CVR-nr. 17 57 72 04

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/04 2022

---

Viggo Bjarne Schou Frandsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2021                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter                                           | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IVF Invest ApS  
Bjørnsknudevej 4 A  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 17 57 72 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 30. december 1993  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Viggo Bjarne Schou Frandsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing, konsulentvirksomhed og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 459.903, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.569.079.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Der er i årets løb foretaget en kapitalforhøjelse ved indskud af et datterselskab. Kapitalforhøjelsen har forøget egenkapital og balance med 6,5 mio. kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

|                                                            | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>kr.   |
|------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           |             | <b>(12.314)</b>       | <b>(12.039)</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1           | 451.899               | 0                    |
| Finansielle indtægter                                      | 2           | 28.631                | 66.325               |
| Finansielle omkostninger                                   | 3           | <u>(6.081)</u>        | <u>(7.863)</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>462.135</b>        | <b>46.423</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 4           | <u>(2.232)</u>        | <u>(10.213)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>459.903</u></b> | <b><u>36.210</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                       |                      |
| Foreslået udbytte                                          |             | 114.400               | 113.000              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 451.899               | 0                    |
| Overført resultat                                          |             | <u>(106.396)</u>      | <u>(76.790)</u>      |
|                                                            |             | <b><u>459.903</u></b> | <b><u>36.210</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2021**

|                                          | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>kr.    |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                           |             |                         |                       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5           | 6.993.012               | 0                     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 6           | <u>1.000</u>            | <u>1.000</u>          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <b><u>6.994.012</u></b> | <b><u>1.000</u></b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>6.994.012</u></b> | <b><u>1.000</u></b>   |
| Udskudt skatteaktiv                      |             | 0                       | 1.924                 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |             | <u>136.070</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b><u>136.070</u></b>   | <b><u>1.924</u></b>   |
| Værdipapirer                             | 2           | <u>525.501</u>          | <u>496.870</u>        |
| <b>Værdipapirer</b>                      |             | <b><u>525.501</u></b>   | <b><u>496.870</u></b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b><u>361.010</u></b>   | <b><u>369.199</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |             | <b><u>1.022.581</u></b> | <b><u>867.993</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <b><u>8.016.593</u></b> | <b><u>868.993</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2021

|                                                            | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.      | <u>2020</u><br>kr.    |
|------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Passiver</b>                                            |             |                         |                       |
| Virksomhedskapital                                         |             | 250.000                 | 200.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 451.899                 | 0                     |
| Overført resultat                                          |             | 6.752.780               | 368.063               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |             | <u>114.400</u>          | <u>113.000</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                                         | <b>7</b>    | <b><u>7.569.079</u></b> | <b><u>681.063</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 6.500                   | 6.500                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 38.285                  | 0                     |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |             | 266.351                 | 181.430               |
| Selskabsskat                                               |             | <u>136.378</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>447.514</u></b>   | <b><u>187.930</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>447.514</u></b>   | <b><u>187.930</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>8.016.593</u></b> | <b><u>868.993</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 8           |                         |                       |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>den indre<br>værdis meto-<br>de | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 200.000                 | 0                                                                             | 368.063              | 113.000                                          | 681.063          |
| Kontant kapitalforhøjelse            | 50.000                  | 0                                                                             | 6.491.113            | 0                                                | 6.541.113        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                       | 0                                                                             | 0                    | (113.000)                                        | (113.000)        |
| Årets resultat                       | 0                       | 451.899                                                                       | (106.396)            | 114.400                                          | 459.903          |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>250.000</b>          | <b>451.899</b>                                                                | <b>6.752.780</b>     | <b>114.400</b>                                   | <b>7.569.079</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                                                                                                               | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                                                                                |                    |                    |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder                                                                                                  | 451.899            | 0                  |
|                                                                                                                                               | <u>451.899</u>     | <u>0</u>           |
| <br>                                                                                                                                          |                    |                    |
| <b>2 Oplysning om dagsværdi</b>                                                                                                               |                    |                    |
| <b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>                                                                                                        |                    |                    |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo                                                                         | 496.870            | 438.323            |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen                                                                                  | 28.631             | 58.547             |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo                                                                        | 525.501            | 496.870            |
| <br>                                                                                                                                          |                    |                    |
| Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver består af børsnoterede værdipapirer og måles til dagsværdi svarende til statusdagens børskurs. |                    |                    |
| <br>                                                                                                                                          |                    |                    |
|                                                                                                                                               | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                                                                                                             |                    |                    |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder                                                                                             | 275                | 0                  |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                | 5.806              | 7.863              |
|                                                                                                                                               | <u>6.081</u>       | <u>7.863</u>       |
| <br>                                                                                                                                          |                    |                    |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                                                                                                               |                    |                    |
| Årets aktuelle skat                                                                                                                           | 308                | 0                  |
| Årets udskudte skat                                                                                                                           | 1.924              | 10.213             |
|                                                                                                                                               | <u>2.232</u>       | <u>10.213</u>      |

## Noter til årsrapporten

|                                                   | <b>2021</b>             | <b>2020</b>     |
|---------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|
|                                                   | kr.                     | kr.             |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                 |
| Kostpris 1. januar 2021                           | 0                       | 0               |
| Tilgang i årets løb                               | 6.541.113               | 0               |
| Kostpris 31. december 2021                        | <u>6.541.113</u>        | <u>0</u>        |
| Værdireguleringer 1. januar 2021                  | 0                       | 0               |
| Årets resultat                                    | 451.899                 | 0               |
| Værdireguleringer 31. december 2021               | <u>451.899</u>          | <u>0</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b><u>6.993.012</u></b> | <b><u>0</u></b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u>       | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| IVF Ejendomme ApS | Hedensted       | 100 %            | 6.993.012          | 451.899               |

## 6 Finansielle anlægsaktiver

|                                                | <b>Andre værdi-<br/>papirer og ka-<br/>pitalandele</b> |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | <u>1.000</u>                                           |
| Kostpris 31. december 2021                     | <u>1.000</u>                                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u>1.000</u></b>                                    |

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

|                                   | <b>2021</b>    | <b>2020</b>    | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                                   | kr.            | kr.            | kr.            | kr.            | kr.            |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021 | 200.000        | 200.000        | 200.000        | 200.000        | 200.000        |
| Tilgang i året                    | 50.000         | 0              | 0              | 0              | 0              |
| <b>Virksomhedskapital</b>         | <b>250.000</b> | <b>200.000</b> | <b>200.000</b> | <b>200.000</b> | <b>200.000</b> |

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.